За сприяння суб’єктів благодійної підтримки придбано генератор (1 шт.) та 

телевізор, який розміщено в коворкінг зоні холу, разом з придбаними 

профкомом ЛДУФК ім. Івана Боберського кріслами-подушками. 

Прибуток від  надання  послуг спортивних споруд у 2025 році склав 

2 213 953,07 (два мільйони двісті тринадцять тисяч дев’ятсот п’ятдесят три 

гривні 07 копійок)  грн. 

Витрати за звітний 2025 рік ЛДУФК ім. Івана Боберського становили: 

По бюджетному фінансуванню – 112950,666 тис. грн., в тому числі: 

- заробітна плата і нарахування на заробітну плату – 89718,688 тис. грн.; 

- академічна стипендія – 17113,0 тис.